
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

PORTARIA Nº 367/GABR/REITORIA, DE 10 DE MAIO DE 2018

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias,

CONSIDERANDO o que consta dos autos do Processo
nº 23255.003776/2018-22,

 
RESOLVE:
 
Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, para

atuarem como Ordenadores de Despesas e Gestores Financeiros, no âmbito do
campus Caucaia:

 

UNIDADE
GESTORA

ORDENADORES DE
DESPESA GESTORES FINANCEIROS

campus
Caucaia

Titular: Jefferson Queiroz
Lima
 Siape: 1675130 – CPF:
658.994.903-49
 
Substituto: Joélia Marques de
Carvalho
 Siape: 1674768 – CPF:
618.943.113-53

Titular: Francisco Renato Alves
de Sousa
Siape: 2164844 –
CPF:638.957.143-72
 
Substituto: Francisco Deibtt
Guedes Ricardo
 Siape: 2230500 – CPF:
003.439.743-47

 
 
Art. 2º - Revogar as disposições em contrário.

.

PUBLIQUE-SE,  ANOTE-SE  E CUMPRA-SE.
 

Documento assinado eletronicamente por Jose Wally Mendonca
Menezes, Reitor em Exercício da Reitoria, em 10/05/2018, às 16:31, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

Portaria 367 (0055526)         SEI 23255.003776/2018-22 / pg. 1

IFCE/Reitoria/Boletim de Serviço/ nº 356/MAIO de 2018/Página_ 44


